
10. Voltigierturnier der VRG-Havelland e.V.

Startzeit Gruppe Klasse Longe Pferd Prf.

10:00 Birkenhof I M* Martina Mielke Kobald 5

TEAM 1 Rostocker PSV M* Katja Banzet Kleiner Onkel 5

Leipzig-Knauthain I M* Jana Tittel Dobby 10 5

Schenkenberg III M* Jeanette Dreger Galba 3 5

Böhlitz-Ehrenberg I M** Jana Dorn Campus 19 6

S-Team Cremlingen        S Gabi Bertram          Welfenstolz  7

Startzeit Gruppe Klasse Longe Pferd Prf.

11:00 RV Cottbus-Sielow e.V. ES Christiane Land Nevita 15

RV Pichelsberg II ES Tamina Heinemann Arminator 15

Havelland III ES Svenja Mayer Tagrid 15

PSV Pegasus II ES Gudrun Lenz Airon 15

RV Pichelsber III ES Tamina Heinemann Arminator 15

RFV Kleeblatt Berlin III ES Lisa Dochow Avignon 15

Startzeit Gruppe Klasse Longe Pferd Prf.

12:30 Birkenhof I M* Martina Mielke Kobald 5

TEAM 1 Rostocker PSV M* Katja Banzet Kleiner Onkel 5

Leipzig-Knauthain I M* Jana Tittel Dobby 10 5

Schenkenberg III M* Jeanette Dreger Galba 3 5

Böhlitz-Ehrenberg I M** Jana Dorn Campus 19 6

S-Team Cremlingen        S Gabi Bertram Welfenstolz  7

anschliessend Pause und Siegerehrung

Startzeit Gruppe Klasse Longe Pferd Prf.

14:30 Spandau II L Judith Sauerbaum Campari 182 4

RV Onkel- Toms- Hütte 1 L Nadine Baier Dogen 4

BSV AdW I L18 Pauline Hahn Granat 281 3

Böhlitz-Ehrenberg II L18 Jana Dorn Rodina 9 3

RcC Herrenkrug I L Luise Wiedermann San Diego 4

Havelland I L Angela Lehmann Willi 4

RuV Magdeburg L Sabine Krysmanski Woodstock 4

RV Krumke II JUNIOR Marion Schulze Käpten-Iglo 8

PSV Stahnsdorf I Junior JUNIOR Marion Nowotnick Zita 8

Schäferhof II JUNIOR Gidon Wolf Achat von 

Kobold

8

Schenkenberg - Juniorteam JUNIOR Tanja Mazur Chokofino 8

Startzeit Gruppe Klasse Longe Pferd Prf.

16:00 RFV Kleeblatt Berlin e. V. PFERDE Inga Teich Carismo 16

RFV "Herodot" Leipzig PFERDE Katrin Visser Last Minute 16

Lucky Boy PFERDE Martina Mielke Lucky Boy 16

Startzeit Gruppe Klasse Longe Pferd Prf.

16:30 Spandau II L Judith Sauerbaum Campari 182 4

RV Onkel- Toms- Hütte 1 L Nadine Baier Dogen 4

BSV AdW I L18 Pauline Hahn Granat 281 3

Böhlitz-Ehrenberg II L Jana Dorn Rodina 9 4

RcC Herrenkrug I L Luise Wiedermann San Diego 4

Havelland I L Angela Lehmann Willi 4

RuV Magdeburg L Sabine Krysmanski 4

RV Krumke II JUNIOR Marion Schulze Käpten-Iglo 8

PSV Stahnsdorf I Junior JUNIOR Marion Nowotnick Zita 8

Schäferhof II JUNIOR Gidon Wolf Achat von 

Kobold

8

Schenkenberg - Juniorteam JUNIOR Tanja Mazur Gerold 12 8

anschliessend Siegerehrung

VRG-Havelland Samstag, 12.6.2010 Vormittag

VRG-Havelland Samstag, 12.6.2010 Nachmittag



10. Voltigierturnier der VRG-Havelland e.V.

Startzeit Gruppe Klasse Longe Pferd Prfg

9:00 Birkenhof II E1 Janina Truant Max 13

PSV Kronprinz II E1 Stephanie Frank Morgan 13

BSV AdW II E1 Elisabeth Heilmann Theodor 13

Havelland V E1 Annika Haß Willi 13

RV Pichelsberg IV E1 Tamina Heinemann Arminator 13

Fehrbellin II E1 Daniela Mohnicke Condor 13

Leipzig-Knauthain II E1 Anna Wiesner Don Alfredo 17 13

Startzeit Gruppe Klasse Longe Pferd Prfg

10:30 SC Borussia I E2 Kristina Kroß Whisky 14

RV Pichelsberg I E2 Tamina Heinemann Arminator 14

RDB VI E2 Tina Twelkmeyer Bentley 14

RuV Rhinland e.V. E2 Susanne Schulz Casanova E 14

Reiterhof Zernsdorf II E2 Simone Piede Roxana 14

RFV HLG Neustadt Dosse E2 Katrin Raschke Simba 111 14

RDB V E2 Tina Twelkmeyer Terry May 14

Startzeit Gruppe Kl. Longe Pferd Prfg

12:00 SV Fort. Friedersdorf II ES Astrid Zeckert Lollipop 15

Birkenhof III ES Janina Truant Max 15

Reiterhof Zernsdorf III ES Kristin Pridik Roxana 15

SV Fort. Friedersdorf III ES Astrid Zeckert Lollipop 15

Zepernick I ES Hans-Siegfried 

Krause

Sonnyboy 15

Havelland IV ES Larisssa Spoerer Tagrid 15

Frohnauer Reitclub III ES Eva-Maria Ulbrich Bo 15

Startzeit Name Kl. Longe Pferd Prfg

14:30 Kroß,Alexandra M Kristina Kroß Whisky 9

Fandke,Jessica M Kristina Kroß Whisky 9

Borchert,Dajana NW Jana Wenzel Cool Fox 11

Specht,Marie-Sophie M Cornelia Rudert Don Alfredo 9

Fischer,Nicole M Cornelia Rudert Don Alfredo 9

Wiesner,Anna M Cornelia Rudert Don Alfredo 9

Trautmann,Eva-Maria M Marion Nowotnick Gangster 9

Klein,Julia M Marion Nowotnick Gangster 9

Schmidt,Wiebke M Pauline Hahn Kurth 9

Pilgram,Saskia M Pauline Hahn Kurth 9

Müller,Katharina M Saskia Höfer Simba 9

Radwansky,Christian NW Martina Mielke Kobald 11

Radwansky,Alexandra S Martina Mielke Kobald 10

Jäkel,Sabrina S Martina Mielke Kobald 10

Thormann,Christopher S Sabrina Marsch Legionär 10

Schiffner,Laura S Manuela Wolf Takka Jones 10

Schwarz,Constanze S Janina Gruska Cool Crishy 10

Hauser,Friedericke NW Hans-Siegfried 

Krause

Sonnyboy 11

Hess,Elisabeth NW Hans-Siegfried 

Krause

Sonnyboy 11

Thomsen,Kristin S Hans-Siegfried 

Krause

Sonnyboy 10

Ulrike Posselt S Beate Posselt Chiron 10

Sylvio Verführt S Jana Schulz Wulf 10

Thomsen,Kristin S Hans-Siegfried 

Krause

Sonnyboy 17

Pechstädt/Seiler Duo Cornelia Rudert Don Alfredo 12

Startzeit Gruppe Kl. Longe Pferd Prfg

16:00 Havelland II A16 Anne Etzold Willi 1

PSV Pegasus I A Kerstin Wilke Reckahn 2

Brandenburg I A Corinna Wegwerth Aladin 2

RC Grunewald II A16 Jutta Breddermann Buddy 1

anschliessend Siegerehrung

VRG-Havelland Sonntag, 13.6.2010 Vormittag

anschliessend Pause und Siegerehrung

VRG-Havelland Sonntag, 13.6.2010 Nachmittag


